



Wedoio Integrations ApS

Kochsgade 31, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 36928271

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.01.2022

Peter Ingemann Köhn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wedoio Integrations ApS

Kochsgade 31, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 36928271

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Peter Ingemann Köhn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved salg af integrationsydelser mellem ERP-systemer og andre apps, herunder at foretage selve integrationen samt at varetage den efterfølgende drift af integrationen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.053 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende og dårligere end forventet.

Det var ledelsens forventning, at der ville blive genereret et underskud for regnskabsåret 2020/21, men ikke i det omfang som det er realiseret. Underskuddet skyldes delvis selskabets strategi og fokusering på udvikling af selskabets kerneydelse, men også en fejlslået satsning under coronanedlukningen i foråret 2021 som ikke førte til den omsætning som var forventet.

Derudover har hele regnskabsåret være præget af længere udviklingstid end oprindeligt forventet samt længere udskyldelse af demonstrationer af selskabets ydelser samt udarbejdelse af integrationer som har ført til aflysninger og udskyldelse af salget.

Udskydelserne og aflysningerne har ligeledes ført til et behov for yderligere finansiering for at selskabet kan følge strategien og udviklingen. Der er på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet endnu ikke nogen bindende aftaler men ledelsen er i gang med forhandlinger med både den nuværende ejerkreds samt Vækstfonden om optagelse af lån samt kapitalforhøjelse på minimum 1,2 kr. samlet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det nævnte likviditetsbehov opnås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ved udgangen af januar måned 2022. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Som anført i note 1 indikerer dette, at der er en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(261.498)	286.300
Personaleomkostninger	2	(514.538)	(63.875)
Af- og nedskrivninger	3	(494.489)	(52.722)
Driftsresultat		(1.270.525)	169.703
Andre finansielle indtægter		12.403	0
Andre finansielle omkostninger	4	(114.860)	(9.806)
Resultat før skat		(1.372.982)	159.897
Skat af årets resultat	5	319.651	22.625
Årets resultat		(1.053.331)	182.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.053.331)	182.522
Resultatdisponering		(1.053.331)	182.522

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	1.784.615	173.058
Goodwill		131.999	160.570
Udviklingsprojekter under udførelse	7	385.821	702.502
Immaterielle aktiver	6	2.302.435	1.036.130
Deposita		14.336	0
Finansielle aktiver	8	14.336	0
Anlægsaktiver		2.316.771	1.036.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.377	155.319
Udskudt skat		0	67.724
Tilgodehavende skat		387.375	0
Periodeafgrænsningsposter		64.834	27.802
Tilgodehavender		664.586	250.845
Likvide beholdninger		81.710	745.276
Omsætningsaktiver		746.296	996.121
Aktiver		3.063.067	2.032.251

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		74.520	74.520
Reserve for udviklingsomkostninger		1.692.940	682.937
Overført overskud eller underskud		(1.434.329)	629.005
Egenkapital		333.131	1.386.462
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.028.549	0
Anden gæld		165.540	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.194.089	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.317	232.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.550	2.552
Anden gæld	10	326.093	397.574
Periodeafgrænsningsposter		74.887	13.202
Kortfristede gældsforpligtelser		535.847	645.789
Gældsforpligtelser		2.729.936	645.789
Passiver		3.063.067	2.032.251
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	74.520	682.937	629.005	1.386.462
Overført til reserver	0	1.010.003	(1.010.003)	0
Årets resultat	0	0	(1.053.331)	(1.053.331)
Egenkapital ultimo	74.520	1.692.940	(1.434.329)	333.131

Noter

1 Going concern

Årets resultat udgør et underskud på 1.053 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende og dårligere end forventet.

Resultatet af regnskabsåret 2020/21 og efterfølgende begivenheder frem til december 2021 har ført til et behov for yderligere finansiering for at selskabet kan følge strategien og udviklingen. Der er på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet endnu ikke nogen bindende aftaler men ledelsen er i gang med forhandlinger med både den nuværende ejerkreds samt Vækstfonden om optagelse af lån samt kapitalforhøjelse på minimum 1,2 kr. samlet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det nævnte likviditetsbehov opnås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ved udgangen af januar måned 2022. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.280.281	606.416
Andre omkostninger til social sikring	16.564	3.345
Andre personaleomkostninger	23.182	60.859
	1.320.027	670.620
Personaleomkostninger overført til aktiver	(805.489)	(606.745)
	514.538	63.875
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	305.374	52.722
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	189.115	0
	494.489	52.722

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	105.445	6.950
Valutakursreguleringer	3.706	547
Øvrige finansielle omkostninger	5.709	2.309
	114.860	9.806

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(387.375)	0
Ændring af udskudt skat	67.724	(22.625)
	(319.651)	(22.625)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	197.780	200.000	702.502
Overførsler	1.888.360	0	(1.888.360)
Tilgange	0	0	1.760.794
Kostpris ultimo	2.086.140	200.000	574.936
Af- og nedskrivninger primo	(24.722)	(39.430)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(189.115)
Årets afskrivninger	(276.803)	(28.571)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(301.525)	(68.001)	(189.115)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.784.615	131.999	385.821

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af en software platform til brug for udarbejdelse af integrationer fra ERP-systemet Uniconta til andre apps. Den fremtidige forventning er positiv, og Wedoio Integrations ApS forventer, at platformen vil genere fremtidig omsætning til selskabet.

Udviklingsprojekterne færdiggøres løbende og tages i brug i takt med færdiggørelsen. Udviklingsprojekterne består delvis af interne udviklingstimer og enkelte eksterne udviklingsomkostninger, samt indirekte omkostninger hertil såsom serverdrift mv. Platformen forventes at generer fremtidig omsætning og konkurrencemæssige fordele til selskabet, som skal bidrage til den fremtidige vækstplan.

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	14.336
Kostpris ultimo	14.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.336

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.028.549	349.192
Anden gæld	165.540	0
	2.194.089	349.192

10 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	8.427	191.336
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	317.666	203.985
Anden gæld i øvrigt	0	2.253
	326.093	397.574

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	29.468	0

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt omfatter gæld til Vækstfonden og er sikret ved virksomhedspant. Pantet udgør 2.000 t.kr. og omfatter materielle og immaterielle anlægsaktiver herunder varemærker, og tilgodehavender fra salg af vare og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.515 t.kr.
